
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale  

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

VISTO   il proprio decreto prot. 16054 del 12/07/2018 di pubblicazione della graduatoria definitiva per 
l’individuazione degli eventuali docenti soprannumerari di religione cattolica (IRC); 

RITENUTO  che occorre provvedere, in autotutela, alle rettifiche sottoelencate; 

D E C R E T A  

La Graduatoria definitiva dei docenti soprannumerari della Religione Cattolica è così rettificata: 

I Settore 

1) Ascione Anna n. 11/09/1969 punti totali 136; 

2) Campanile Agnese n. 11/01/1965 prec. CCNI 26/02/14; 

3) Conforti Angela n. 26/02/1965 punti totali 155. 

4) D’Antonio Patrizia n. 04/03/1960 punti totali 138; 

5) D’Argenio Carmelina n. 16/07/1961 punti totali 133; 

6) Guarino Rosanna n. 24/05/1964 punti totali 135; 

7) Laezza Maria n. 21/05/1963 punti totali 144; 

8) Melillo Silvana n. 06/11/1964 punti totali 154; 

9) Mirra Teresa n. 04/08/1963 punti totali 143; 

10) Mongillo Silvana n. 15/03/ 1963 punti totali 150; 

11) Notaro Antonio n. 12/09/1963 punti totali 161 prec. CCNI 26/02/2014; 

12) Perna Maria n. 11/12/1961 punti totali 221; 

13) Roberto Angela n. 16/11/1953 punti totali 151; 

14) Trano Angelina n. 03/05/1961 prec. CCNI 26/02/2014; 

15) Vicario Assunta n. 06/01/1963 punti totali 149; 

16) Zappetella Loretta n.10/12/1957 punti totali 145; 

II Settore 

1) D’Agostino Adele n. 22/03/1959 punti totali 145; 

2) Papale Maria n. 11/04/1965 prec. CCNI 26/02/2014; 

3) Sessa Lidia n. 30/09/1957 punti totali 153; 

4) Taglialatela Rosalba n. 13/03/1961 punti totali 159. 

               IL VICE DIRETTORE GENERALE 
            Fabrizio Perrella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                    Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

Firmato digitalmente da
PERRELLA FABRIZIO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0016751.26-07-2018


		2018-07-26T11:03:17+0000
	PERRELLA FABRIZIO




